[image: ]

Об участии Правительства Республики Казахстан в работе Европейской Конференции Министров транспорта в качестве ассоциированного члена
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 2002 года N 827
[bookmark: z0]

      В целях дальнейшей интеграции Республики Казахстан в мировую транспортную систему Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить предложение Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан об участии Правительства Республики Казахстан в работе Европейской Конференции Министров транспорта в качестве ассоциированного члена.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оформить в установленном порядке ассоциированное членство Правительства Республики Казахстан в Европейской Конференции Министров транспорта.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14